UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:   2534  /UBND-ĐN

V/v tham mưu kinh phí đối ứng để thực hiện Dự án ‘giảm lượng phát thải khí Mêtan”
	Tam Kỳ, ngày 31     tháng 8    năm 2006

	Kính gửi:
	Sở Tài chính.

Liên quan đến việc bố trí vốn đối ứng cho Dự  án “Xây dựng và hoàn thiện mô hình trình diễn giảm lượng phát thải mêta trong canh tác lúa nước và quản lý thủy nông tại các vùng trọng điểm của tỉnh Quảng Nam” của Quỹ môi trường toàn cầu (GEF/SGF), Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Đề  nghị Sở Tài chính nghiên cứu hồ sơ Dự án, ý kiến của các đơn vị, địa phương về việc đóng góp vốn đối ứng (tại các văn bản được gửi kèm theo) để tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh theo nội dung kết luận tại điểm 3, Thông báo số 419/TB-UBND ngày 01 tháng 12 năm 2005

	Nơi nhận:
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

	- Như trên;

- Sở NNPTNT, Sở KHĐT;

- UBND các huyện: Phú Ninh, Điện Bàn;

- HND huyện Điện Bàn, HND huyện Phú Ninh;

- Lưu: VT,  ĐN.

(Thảo 7)

\\Files-servers\DoiNgoai\Thao, 2006\Cong van UB\thang 9\TC tham muu du an giam thieu khi thai metan.doc

	TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)

Đinh Văn Thu